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KÖCKERLING proffs maskiner till Sverige 
Med kundorienterat tänkande och handlande lade bröderna Heinrich och Friedrich Köckerling 1955 
grundstenen för den industriella tillverkningen av jordbearbetningsmaskiner i det Ostvestfaliska Verl, nära 
Gütersloh/Bielefeld. Hantverklig tradition, årtiondens erfarenhet av jordbearbetning och modet till nya 
lösningar är en god grund för framtiden Köckerlings imponerande utveckling. JBM LANTTEK bli exklusiv 
importör och generalagent i hela Sverige. Hemsidan www.jbmlanttek.com visa informationer om hela 
KÖCKERLING sortiment. 
 
På BORGEBY FÄLTDAGAR 2010 visas i monter 280, bl.a. HERBAMAT såmaskin av modell sålåda 
för nyinsådd i vall utan att röra upp ytan . Höjda priser på foder blir för djurhållande företag en 
anledning till att utnyttja de egna grön- och betesytorna intensivt. Den tidiga ensilageskörden förhindrar 
under alla omständigheter, den naturliga självsådden, så att från år till år grässammansättningen blir 
lidande. Ovälkommet och svårutrotat ogräs som ängssyra och brännässlor är tydliga tecken på en 
bristande gräsåterväxt. Att slippa plöja upp vallen skulle ge en bättre effektivitet per areal och särskilt vid 
brist på egen gräsareal är det ett problem att få nog med gräs. Att bryta vallen ger ju även det ett tillfälle för 
nytt ogräs att hävda sig. Att så in gräsytor med en skärande egg på fuktig mark har sedan årtionden visat 
sig vara fördelaktigt. HERBAMAT är runt om i Europa en av de få såmaskiner, som är byggda för detta 
ändamål. De på släpskor monterade slitsknivarna öppnar grästorvan, spridningskilar vidgar såddspår så att 
utsädet faller ner i såddspåret, som sedan trycks ihop av den efterföljande nedtryckaren. Gräset är 
ljusgroende och får inte läggas för djupt. Värme och fuktighet sörjer för en stabil och jämn groddprocess. 
På varje släpsko finns en hydraulcylinder integrerad, för att den exakta markanpassningen skall fungera 
också vid hög hastighet. En hastighet på 15 km/tim fungerar bra. Tidpunkten för återsådden är viktig för hur 
det ska gro. Fiender till återsådden är frost och långvarig torka. Återsådden kan ske tidigt på våren, efter 
den första ensilageskörden eller på hösten. Den optimala effekten ger återsådden, om man kan göra den 
efter den första ensilageskörden, så långt som möjligt före sommartorkan. Återsådden på hösten måste 
göras tidigt i regnperioden, men före den första frosten, så att det nya gräset hinner bli kraftigt före vintern. 
 

    
 
KÖCKERLING HERBAMAT  för nyinsådd i vall utan att röra upp ytan .har en arbetsbredd på 2,50 m . Att så in gräsytor med en 
skärande egg på fuktig mark har sedan årtionden visat sig vara fördelaktigt. HERBAMAT är runt om i Europa en av de få 
såmaskiner, som är byggda för detta mycket lönsam ändamål. 
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